Edital Complementar 003/2021-PRAE - Resultado Preliminar – Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação Página 1 de 30

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

EDITAL COMPLEMENTAR 001 AO EDITAL Nº. 05/2023- UNEMAT/PRAE

SELEÇÃO PARA CONCESSÃO DE BOLSA INTEGRADORA

A Universidade do Estado de Mato Grosso – UNEMAT, no uso de suas atribuições, por meio da Pró-Reitoria de Assuntos

Estudantis – PRAE, torna público por meio deste Edital Complementar o Resultado Preliminar da Análise das Inscrições

ao processo seletivo de bolsista da Bolsa  Integradora que trata o Edital nº. 05/2023 - Unemat/PRAE, de acordo com o

disposto no Anexo I deste Edital Complementar.

Cáceres-MT, 08 de Dezembro de 2023.

Profa. Juliana Vitória Vieira Mattiello da Silva

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis – PRAE/UNEMAT
Reitoria/UNEMAT

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

Edital Complementar 003/2021-PRAE - Resultado Preliminar – Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação Página 2 de 30

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

ANEXO I

RESULTADO PRELIMINAR

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ALTA FLORESTA

CL  NOME RG  PERÍODO STATUS

1  Carlos Eduardo Silvestre Souza 2728357-7  Matutino            DEFERIDO
2  Fernando Falco de Souza 2613804-2  Matutino           DEFERIDO
3  Lilian Gabrieli de Souza  2655494-1  Matutino DEFERIDO

  Mariana buena gomes  23060551  Matutino DEFERIDO

1  Sheila pereira de amorim 1229264  Vespertino DEFERIDO
2  Felipe Della Justina de Souza 2731154-6  Vespertino DEFERIDO
3  Jaine de Jesus da Silva Paula 27902935  Vespertino DEFERIDO

1  Ricardo Dos Santos Poltronieri 3113012-7  Noturno              DEFERIDO
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

Edital Complementar 003/2021-PRAE - Resultado Preliminar – Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação Página 3 de 30

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DEPUTADO ESTADUAL RENÊ BARBOUR - BARRA DO BUGRES

CL  NOME RG INDEFIRIDO PERÍODO STATUS

MATUTINO

1  Kauany rodas de lima  2729208-8  Matutino DEFERIDO
2  Eduardo yaiti arruda Sakamoto  27375455  Matutino DEFERIDO
3  Isamara Alves Almeida 28200195  Matutino DEFERIDO
4  ELESSON SOARES DA SILVA 3073337-5  Matutino DEFERIDO
5  Danillo Izidio Carvalho 3012326-7 Item 5.4 do Edital Matutino INDEFERIDO

VESPERTINO

1  Sabrina Carlos da Silva  35141972  Vespertino DEFERIDO
2  Sabrina Eduarda Rodrigues 3015230-5  Vespertino DEFERIDO
3  Renata Neuma Lopes Braga 28360931  Vespertino DEFERIDO

        4  GISLAINE FERNANDES DE OLIVEIRA 2864220-1 Item 5.4 do Edital Vespertino INDEFERIDO

NOTURNO

1  Karolyne Barboza Carvalho  24633305  Noturno DEFERIDO
2  Dhayza Maikel da Silva Sousa Oliveira 3108797-3  Noturno DEFERIDO
3  HERIC RAFAEL MEIRA GIRALDO 3288061-8  Noturno DEFERIDO
4  Maria Cecilia de Almeida Oliveira 898089 Item 5.4 do Edital Noturno INDEFERIDO

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

Edital Complementar 003/2021-PRAE - Resultado Preliminar – Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação Página 4 de 30

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE COLIDER

CL INSCRIÇÃO NOME RG  PERÍODO STATUS

MATUTINO

  Não há candidatos inscritos

VESPERTINO

Não há candidatos inscritos

NOTURNO

  Não há candidatos inscritos
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

Edital Complementar 003/2021-PRAE - Resultado Preliminar – Seleção para Concessão de Auxílio Alimentação Página 5 de 30

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO – DIAMANTINO

CL  NOME RG  PERÍODO STATUS

MATUTINO

1  Naiara Pinto Trindade 1554367  Matutino DEFERIDO
2  IAN LUCCA QUENOIZORÉ DE OLIVEIRA 2930844-5  Matutino DEFERIDO
3  Lígia Santos de Carvalho 6130371  Matutino DEFERIDO
4  João Antônio Régis Lopes dos Santos 30782457  Matutino DEFERIDO
5  Amanda aparecida costa moraes 3015609-2  Matutino DEFERIDO
6  Aline Vitoria Holanda Pitombeira  20074543975 Item 5.4 do Edital Matutino          INDEFERIDO

VESPERTINO

1  Mayne Carla Campos e Silva          28453190 Item 5.4 do Edital Vespertino     INDEFERIDO

NOTURNO

  Não há candidatos inscritos
Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

Edital Complementar 005/2023-PRAE - Resultado Preliminar – Seleção para Bolsa Integradoralimentação Página 6 de 30

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE JUARA

 CL  NOME RG  PERÍODO STATUS

MATUTINO

 1  Kezia Renata lara da Silva  32798911  Matutino DEFERIDO

 2  Letícia de Oliveira Cirilo  3169361-0  Matutino DEFERIDO

 3  ISMAEL DE OLIVEIRA BACCHI DE ARAUJO 1750911  Matutino DEFERIDO

 4  Camille Rocha Bobrik 35186526  Matutino DEFERIDO

MATUTINO

 1  Kezia Renata lara da Silva  32798911  Vespertino DEFERIDO

 2  Flávia Mayra Silva Souza 3182314-9  Vespertino DEFERIDO

 3  Poliana Siqueira dos Anjos  2728468-9  Vespertino DEFERIDO

 4  Christian Felipe de Oliveira Andrade Silva  3180195-1 Item 5.4 do Edital Vespertino INDEFERIDO

NOTURNO

 1  Camila dos Santos Neves  308321-3  Noturno          DEFERIDO

 2  Marcio Bezerra Motta 15887197 Item 5.4 do Edital Noturno INDEFERIDO

 3  Edna da silva 2.792.065-8 Item 1.2 Inciso I do
Edital

Noturno INDEFERIDO

 4  Luís Henrique de Carvalho dos Santos  2533704-1 Item 5.4 do Edital Noturno INDEFERIDO

 5  MARIA CAROLINA MARQUES ANDRÉ 2970014-0 Item 5.4 do Edital Noturno INDEFERIDO

 6  Débora Lenandro da Silva 24713970 Item 5.4 do Edital Noturno INDEFERIDO

 7  Franciele da Silva Martins 27690415 Item 5.4 do Edital Noturno INDEFERIDO

 8  Josiane Lopes Motta  27804780 Item 5.4 do Edital Noturno INDEFERIDO

 Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

Edital Complementar 005/2023-PRAE - Resultado Preliminar – Seleção para Bolsa Integradoralimentação Página 7 de 30

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DO MÉDIO ARAGUAIA

 CL  NOME RG  PERÍODO STATUS

MATUTINO

 1  Ana Kalita Ferreira da Silva 2903412-4  Matutino DEFERIDO

 2  Suelen Brás Soares  3211094-4  Matutino DEFERIDO

VESPERTINO

 1  Anderson Hmõpre Xerente 1227184 Item 5.4 do Edital Vespertino INDEFERIDO

NOTURNO

   Não há candidatos inscritos

 Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

Página 11 de 30

ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
                                                                                                                                                  PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE PONTES E LACERDA

 CL  NOME RG  PERÍODO STATUS

MATUTINO

 1  RYKHELMI MOREIRA DOS SANTOS 8809040  Matutino DEFERIDO
 2  Reginaldo Silva de Araujo  3667208-4  Matutino DEFERIDO
 3  Victor moreira de lima  2820817-0 Item 5.4 do Edital Matutino INDEFERIDO

MATUTINO

 1  Raony Mariano Ferreira Ribeiro  23580763  Vespertino DEFERIDO
 2  Jaine santos cruz 1661210708  Vespertino DEFERIDO
 3  Pamela Neves Pinheiro  2236026-3  Vespertino DEFERIDO
 4  Thaís Camila Ramsay Garcia  2587490-0  Vespertino DEFERIDO

NOTURNO

 1  Alex de Oliveira Almeida 2006034071563  Noturno          DEFERIDO
 2  Alexandre Carlos de Almeida Terceiro  2006034071571  Noturno  DEFERIDO
 3  Eliziane Surubi Silva 0848585-2 Item 5.4 do Edital Noturno INDEFERIDO
 4  Tangriane Miranda da Silva 2091997-2 Item 5.4 do Edital Noturno INDEFERIDO
 5  Eliziane Surubi Silva 0848585-2 Item 5.4 do Edital Noturno INDEFERIDO
 6  Tangriane Miranda da Silva 2091997-2 Item 5.4 do Edital Noturno INDEFERIDO
 Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE

Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

Página 12 de 30

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE NOVA MUTUM

CL  NOME RG  PERÍODO STATUS

MATUTINO

1  Beatriz da Costa Silva  3082718-7 Item 1.2 Inciso I do
Edital

Matutino INDEFERIDO

2  Leandro Vinicius da Silva Farias  2417684-2 Item 1.2 Inciso I do
Edital

Matutino INDEFERIDO

VESPERTINO

1  Rhuan Christopher França de Deus 3295094-2  Vespertino  DEFERIDO
2  Ana Clara da Cruz Oliveira Soares  2.640.959 Item 5.4 do Edital Vespertino INDEFERIDO
3  Beatriz do Carmo Souza  14.374.157-5 Item 5.4 do Edital Vespertino INDEFERIDO
4  Maria Eduarda Sousa Mobilia 3164524-0 Item 5.4 do Edital Vespertino INDEFERIDO
5  Mayne Carla Campos e Silva  28453190 Item 5.4 do Edital Vespertino INDEFERIDO

NOTURNO

1  Alessandro Taffarel  28788044  Noturno DEFERIDO
2  Anna Paula Vicari 36176591  Noturno DEFERIDO
3  Bianca Karoline Reiners de Avila 30877172  Noturno DEFERIDO
4  Maria Eduarda Ribeiro Souza Lima 2236129-4  Noturno DEFERIDO
5  Jhessica eliziane santos lichtnow 23346270  Noturno DEFERIDO
6  Angela Maria da Silva  3169843-3  Noturno DEFERIDO
7  kevison oliveira gomes 28573978  Noturno DEFERIDO
8  Eduardo Costa Morais  27456056  Noturno DEFERIDO
9  Sabrine Manoely Almeida Assunpção 24650080 Item 5.4 do Edital Noturno INDEFERIDO

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

Página 13 de 30

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE

NOVA XAVANTINA

 CL  NOME RG  PERÍODO STATUS

MATUTINO

 1  Nelva Maria Tainá de Souza Pegoraro 29119359  Matutino DEFERIDO

 2  Kariny Feitosa Oliveira 3315217-9  Matutino DEFERIDO

 3  João Pedro Luz Martins 31164374  Matutino DEFERIDO

 4  Raiza Dos Santos Feitosa  2901613-4  Matutino DEFERIDO

5  Aryelle Inacio de Oliveira 22175083  Matutino DEFERIDO

6  Carleandra Weirich Lima  3214842-9  Matutino INDEFERIDO

7  Carlos Eduardo De Brito Tartas  28145267  Matutino INDEFERIDO

8  Lorrayne Soares da Silva 26264668  Matutino INDEFERIDO

VESPERTINO

 1  Radyja Silva Alves  3085994-8 Item 5.4 do Edital Vespertino INDEFERIDO

2  Leandra Lopes dos Santos 3065012-7 Item 5.4 do Edital Vespertino INDEFERIDO
 3  Fátima Vitória Scapini Brito  3206465-9 Item 1.2 Inciso I

do Edital
Vespertino INDEFERIDO

 4  Cairo Augusto Porfirio de Almeida 3297617-8 Item 5.4 do Edital Vespertino INDEFERIDO

 5  Carlos Enrique da Silva Barbosa 31130798 Item 5.4 do Edital Vespertino INDEFERIDO

 6  Kevinnyn gomes belém  3323690-9 Item 5.4 do Edital Vespertino INDEFERIDO

 7  Mayza vithoria gomes de souza  6528262 Item 5.4 do Edital Vespertino INDEFERIDO

 8  Antonio de Medeiros Lima Neto 18452376x Item 5.4 do Edital Vespertino INDEFERIDO

 9  Hellen Pereira Cunha  2655718-0 Item 5.4 do Edital Vespertino INDEFERIDO

 10  Julia Mesquita Campos 25486845 Item 5.4 do Edital Vespertino INDEFERIDO

NOTURNO

 1  PATRIK THAMES FRANCO 34260617  Noturno DEFERIDO

 2  Emanoely Alves Erpen 2896028-9  Noturno DEFERIDO

 3  GABRYEL HENRIQUE VILELA MARIANO  30252415  Noturno DEFERIDO

 4  GABRIELA FERNANDES ROCHA VIANA 2698498 SSPDF  Noturno DEFERIDO

 5  Manoel jorge lacerda 25069346  Noturno DEFERIDO

 6  ANDRESSA SOARES ABREU 26398664  Noturno DEFERIDO

 7  JESIEL SILVA DE SOUSA 21557209  Noturno DEFERIDO

 8  Alandelon Gomes Ferreira 2897837-4  Noturno DEFERIDO

Página 14 de 30

 9  Natália Taveira Milhomem Lapêro 6619799  Noturno DEFERIDO

 10  Rhafaella Regina Oliveira Maia 2301925-5  Noturno DEFERIDO

 11  Marcelo Henrique Marques de Carvalho  28644522  Noturno DEFERIDO

 12  Thais Paulina de Sousa 6092842 Item 5.4 do Edital Noturno INDEFERIDO

 13  Geovana Gabrieli Tomaz Carmona 30476526 Item 5.4 do Edital Noturno INDEFERIDO

 14  Anabely Mendes dos santos 29253403 Item 1.2 Inciso I do
Edital

Noturno INDEFERIDO

 15  Gleisquellen Guilherme de Sousa 24920185 Item 1.2 Inciso I do
Edital

Noturno INDEFERIDO

 16  Ana Karolina Rodrigues de Lima 2.366.748 Item 5.4 do Edital Noturno INDEFERIDO

 17  Anabely Mendes dos santos 29253403 Item 1.2 Inciso I do
Edital

Noturno INDEFERIDO

 18  Kamila Wagner Frigo 2720968-7 Item 5.4 do Edital Noturno INDEFERIDO

 19  Melquiades Mendes de Souza Junior  32070500 Item 5.4 do Edital Noturno INDEFERIDO

 20  Vitoria Axayel Antunes 2378578-0 Item 5.4 do Edital Noturno INDEFERIDO

 21  Stefania scapini santos  003061638 Item 5.4 do Edital Noturno INDEFERIDO

 22  Raquel Souza sobrinho  2723309-0 Item 5.4 do Edital Noturno INDEFERIDO

 23  Lua Ly Vasconcelos Martins 9142663 Item 5.4 do Edital Noturno INDEFERIDO

Página 15 de 30

ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO
UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE SINOP

CL  NOME RG  PERÍODO STATUS

MATUTINO

1  Hevelly Cristina dos Santos Marques  3054259-6  Matutino DEFERIDO
2  Leticia Onofre Santos 06060855130  Matutino DEFERIDO
3  Kauan Vitor Gomes 31102395 Item 5.4 do Edital Matutino INDEFERIDO
4  Guilherme Gustavo Leite de Sousa  30631394 Item 5.4 do Edital Matutino INDEFERIDO
5  Izaque de Sena Nunes  08413203723 Item 5.4 do Edital

e
Item 1.2 Inciso I do
Edital

Matutino INDEFERIDO

6  Daniela Ferreira Tavares 30260531 Item 5.4 do Edital Matutino INDEFERIDO

VESPERTINO

1  Rogerio Sousa de Freitas 36940216  Vespertino DEFERIDO
2  EWERTON LUIS SOUSA BEZERRA 25061097  Vespertino DEFERIDO
3  Neilane Cristina Moreira dos Santos  30013585  Vespertino DEFERIDO
4  Amanda Mariana de Arruda Gomes 29308305 Item 5.4 do Edital Vespertino INDEFERIDO
5  Raphael Rodrigues Neves  3106006-4 Item 5.4 do Edital Vespertino INDEFERIDO

NOTURNO

1  Lara Andrade Copini Neres 2727383-0  Noturno DEFERIDO
2  Kamilly Feldkircher Xavier  26062151  Noturno DEFERIDO
3  Mateus Durski Ansolin 2477983-0  Noturno DEFERIDO
4  PAULA DIAS ALTALI HOFFSTAETER 19199449 Item 5.4 do Edital Noturno INDEFERIDO
5  Jheynifer Luckmann Gomes 21942579 Item 5.4 do Edital Noturno INDEFERIDO
6  Maria Welma Nunes Pereira  2859044-9 Item 5.4 do Edital Noturno INDEFERIDO

Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis - PRAE
Av. Tancredo Neves, 1095, CEP: 78.200-000, Cáceres - MT
Tel/PABX: (65) 3221 0060 – 3221 0061 - www.unemat.br – Email: prae@unemat.br

http://www.unemat.br/
mailto:prae@unemat.br

		2023-12-08T20:16:34-0300